
Střední škola a Mateřská škola, Liberec 

Na Bojišti 15, příspěvková organizace 

se sídlem: Na Bojišti 15, 460 10 Liberec 3 

 
 

 

INFORMACE URČENÁ ZÁKONNÝM ZÁSTUPCŮM A UCHAZEČŮM 

O UČEBNÍ OBORY PRO PŘEVZETÍ ROZHODNUTÍ O PŘIJETÍ. 

 

Přijímací řízení dne 20.5.2021 spočívá v převzetí rozhodnutí o přijetí, které 

bude zveřejněno na vývěsce školy a www stránkách školy dne 19.5.2021, a 

v odevzdání zápisového lístku.  

Vzhledem k tomu, že přijímací zkouška se nekoná, nebude vyžadováno 

odevzdat negativní test. 

Při návštěvě školy k převzetí rozhodnutí o přijetí a odevzdání zápisového lístku 

bude požadováno dodržet hygienické opatření – ochrana úst a nosu 

(respirátory) a to jak pro uchazeče tak i pro jejich zákonné zástupce. 

 

Vydávání rozhodnutí bude probíhat od 8.00 hod do 14.30 hod. Ve vestibulu školy 

bude upřesněno, ve které místnosti. 
 

 

 

V Liberci dne 20.4.2021                                        Ing. Zdeněk Krabs, Ph.D. 

                                                                                           ředitel školy 

 


